проект

[image: image1.png]

ДУМА ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.12.2020                                                                                                               № ___
О присвоении звания «Почетный гражданин Юрлинского района»
На основании Положения о звании «Почетный гражданин Юрлинского района», решения комиссии по отбору кандидатур, представленных к присвоению звания «Почетный гражданин Юрлинского района» Дума Юрлинского муниципального округа РЕШАЕТ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Юрлинского района» Муратовской Галине Николаевне.
2. Направить настоящее решение в Администрацию Юрлинского муниципального округа, прокуратуру Юрлинского района.
3. Возложить контроль за исполнением данного решения на комиссию по социальным вопросам Думы Юрлинского муниципального округа.
4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы

Юрлинского муниципального округа
Пермского края                                                                                           А.И. Пикулев
Глава муниципального округа-

глава администрации Юрлинского

муниципального округа Пермского края                                              Т.М. Моисеева

Пояснительная записка

к проекту решения Думы Юрлинского муниципального округа «О присвоении звания «Почетный гражданин Юрлинского района»

Инициатор внесения проекта решения – глава администрации Юрлинского муниципального района.

Проект решения вносится в связи с тем, что в Думу Юрлинского муниципального округа поступил протокол заседания комиссии по отбору кандидатур, представленных к присвоению звания «Почетный гражданин Юрлинского района», а присвоение данного звания входит в полномочия Думы, следовательно, необходимо принять вышеуказанное решение Думы Юрлинского муниципального округа.

Советник (консультант) председателя Думы

Юрлинского муниципального округа                                          О.П. Трушников